

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18/109/001 Nové Veselí-rek.vodovodu a kanalizace Na městečku**

Objekt: **SO02-Vpc Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace**

Rozpočet: **02-Vpc Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s.** IČO: **47910305**
Haškova 153/17 DIČ: **CZ47910305**
63800 Brno - Lesná

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			61 241,14
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 241,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		61 241,14 CZK
Základní DPH	21 %		12 861,00 CZK

Zaokrouhlení -0,14 CZK

Cena celkem s DPH 74 102,00 CZK

v **Brně** _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			26 633,69	43
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 650,00	3
5	Komunikace	HSV			16 204,50	26
8	Trubní vedení	HSV			9 972,47	16
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			962,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 739,52	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 078,96	5
Cena celkem					61 241,14	100

Položkový rozpočet

S:	18/109/001	Nové Veselí-rek.vodovodu a kanalizace Na městečku
O:	SO02-Vpc	Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace
R:	02-Vpc	Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						26 633,69		19,87
1	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 200 mm	m2	18,50000	33,00	610,50	0,00	0,00
2	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	18,50000	137,00	2 534,50	0,00	0,00
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,80500	109,00	305,75	0,00	0,00
4	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	5,94000	239,00	1 419,66	0,00	0,00
5	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	5,77500	658,00	3 799,95	0,00	0,00
6	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	1,98000	814,00	1 611,72	0,00	0,00
7	138401201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	m3	0,61606	2 137,00	1 316,52	0,00	0,00
8	138501201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,21100	3 071,00	647,98	0,00	0,00
9	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	22,00000	20,00	440,00	0,00	0,02
10	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	22,00000	10,00	220,00	0,00	0,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,74500	75,00	655,88	0,00	0,00
12	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	7,75500	173,00	1 341,62	0,00	0,00
13	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	8,74500	164,00	1 434,18	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	18/109/001	Nové Veselí-rek.vodovodu a kanalizace Na městečku
O:	SO02-Vpc	Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace
R:	02-Vpc	Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
14	162701153R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	7,75500	188,00	1 457,94	0,00	0,00
15	171201101R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do násypů nezhutněných	m3	16,50000	17,00	280,50	0,00	0,00
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,03000	79,00	871,37	0,00	0,00
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	8,74500	100,00	874,50	0,00	0,00
18	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	7,75500	100,00	775,50	0,00	0,00
19	58337368R	šterkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	19,85400	304,00	6 035,62	1,00	19,85
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 650,00		1,88
20	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,75000	2 200,00	1 650,00	2,50	1,88
Díl: 5 Komunikace						16 204,50		9,99
21	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	7,50000	195,00	1 462,50	0,44	3,31
22	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	7,50000	261,00	1 957,50	0,38	2,87
23	568212111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, asfaltového povrchu,	m2	18,50000	65,00	1 202,50	0,00	0,00
24	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	18,50000	15,00	277,50	0,00	0,01
25	577141112RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50, mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	18,50000	367,00	6 789,50	0,13	2,40
26	577161124RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy od, 201 do 1000 m2	m2	7,50000	575,00	4 312,50	0,18	1,36
27	573111111R01	Postřik živičný infiltr.	m2	7,50000	27,00	202,50	0,01	0,04
Díl: 8 Trubní vedení						9 972,47		2,51

Položkový rozpočet

S:	18/109/001	Nové Veselí-rek.vodovodu a kanalizace Na městečku
O:	SO02-Vpc	Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace
R:	02-Vpc	Kanalizace - vícepráce - prodloužení kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
28	831372121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 300 mm	m	5,00000	339,00	1 695,00	0,00	0,00
29	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	5,00000	68,00	340,00	0,00	0,00
30	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	0,84175	1 781,00	1 499,16	2,53	2,13
31	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	3,00000	100,00	300,00	0,00	0,01
32	59710699.AR	trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m	m	5,07500	1 209,52	6 138,31	0,07	0,37
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						962,00		0,00
33	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	18,50000	52,00	962,00	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 739,52		0,00
34	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	34,24396	80,00	2 739,52	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 078,96		0,00
35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,17500	9,60	97,68	0,00	0,00
36	979990113T00	Poplatek za skládku - živice	t	10,17500	250,00	2 543,75	0,00	0,00
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	10,17500	35,00	356,13	0,00	0,00
38	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	10,17500	8,00	81,40	0,00	0,00